
  
Číslo obchodního případu: 0829/2018 datum: 18.06.2018

Číslo objednávky: datum:

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 0709/ 2016

na dodávku a údržbu geografického informačního systému MISYS

dle ustanovení § 2586 až 2622 občanského zákoníku

1. Smluvní strany

1. Zhotovitel:

Název, adresa: G E P R O spol. s r.o.

Štefánikova 52, 150 00 Praha 5

1č0.- 44851529

DIČ: CZ44851529

Plat. spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 5

číslo účtu: 121619379 / 0800

Zastupuje: Ing. Zdenek Hoffmann, jednatel a ředitel

tel. +420 257089811

e-mail: gepro@gepro.cz

GEPRO spol. s r.o. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

oddíl C, vložka 6395.

2. Objednatel:

Název, adresa: Městská část Praha - Březiněves

U Parku 140/3, 182 00 Praha 8

IČO: 00240109

DIČ: c200240109

Plat. spojení: PPF Banka a.s.

číslo účtu: 502057998 ' 6000

Zastupuje: Ing. J iří Haramul, starosta

Pověřen převzetím:

tel. +420 283910263

e-mail: info@brezineves.cz



Smlouva o dílo se doplňuje novým čl. VIII (púvodní čl. VIII. Závěrečná ujednání se přečíslovává

na čl. IX.).

VIII. Ochrana osobních údaju

l. V souvislosti s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016679 (Obecné nařízení

o ochraně osobních údaju) smluvní strany sjednávají, že účelem poskytování služeb dle

smlouvy není systematické nakládání s osobními údaji zpracovávanými Objednatelem

(jakožto správcem nebo zpracovatelem). Zhotovitel je zpracovatelem pouze při předání dat,

obsahujících osobní údaje (přenos na nosiči nebo dálkovým přístupem) a při jejich

implementaci do programového vybavení.

2. Případná technická podpora prováděná vzdáleně bude prováděna výhradně pod přímou

kontrolou Objednatele nebo jím pověřené osoby, a to bud’ na pokyn nebo výzvu Objednatele

nebo po předchozím oznámení Objednateli ze strany Zhotovitele.

3. Zhotovitel se zavazuje v případě potřeby spolupracovat s pověřencem pro ochranu osobních

údajů Objednatele, poskytnout Objednateli součinnost při zabezpečení osobních údajů

zpracovávaných v poskytnutém programovém vybavení.

4. Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech osobních údajích a dalších

skutečnostech, se kterými se seznámí během výkonu svých povinností dle této smlouvy,

nepředávat je jakýmkoliv dalším subjektům vyjma plnění své zákonné povinnosti, nakládat s

nimi jen v rozsahu a míře nutné k naplnění svých smluvních povinností dle této smlouvy a

svých zákonných povinností, a zároveň zajistit. aby jím pověřené osoby technickou podporu

fakticky vykonávající byly s těmito povinnostmi obeznámeny a dodržovalyje.

5. Zhotovitel se zavazuje jakékoliv osobní údaje předané mu v jakékoliv formě uživatelem

nebo jím pověřenou osobou, a to za účelem nezbytným pro plnění této smlouvy,

dostatečným způsobem zajistit proti neoprávněné změně, ztrátě nebo jinému zneužití, ze

kterého by mohlo plynout vysoké riziko pro práva subjektu osobních údajů, a bezprostředně

po dokončení technické podpory takové údaje vymazat nebo zničit.

IX. Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek se uzavírá na dobu neurčitou.

2. Tento dodatek se vyhotovuje v počtu dvou výtisku, z čehož smluvní strany obdrží po jednom

výtisku.

3. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran.

4. Tento dodatek je nedílnou součástí výše citované smlouvy.

VPraze dne 18.06.2018 v %nzí dne .717. 6. „zo/f
 

   
Poskytovatel: Nabyvatel:

R
J

 


